
Zarządzenie Nr B.0050.184.2022 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 11.05.2022 r. 

 

w sprawie wynajmu części nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zm. ), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) 

 

zarządzam: 

 

§1 

Wynająć nieruchomość gruntową położoną w Rudzie Kozielskiej, oznaczoną numerem działki  

163 k.m.2  KW GL1R/00041746/7, w części  o powierzchni 13 m², z przeznaczeniem na  

umieszczenie automatów do sprzedaży usług pocztowych, z określeniem miesięcznego 

czynszu w wysokości 400,00 zł + aktualnie obowiązujący podatek VAT. Umowa najmu zostanie 

zawarta na okres trzech miesięcy.  

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 


